

دستورالعمل انتخاب جوان سال "

۱- برگزاری جشنواره استانی انتخاب جوان سال

جشنواره حاضر با عنوان « **جایزه ملی جوان سال** » در دو سطح استانی و ملی با هدف ایجاد فرصت برابر برای مشارکت جوانان کشور از طریق فراخوان عمومی برگزار می‌شود. تقدیر از برگزیدگان جایزه ملی جوان طی مراسم باشکوهی در هفته جوان با حضور جمعی از جوانان و مقامات عالی کشور برگزار خواهد شد.

شرایط عمومی ثبت نام: (تابعیت ایران و قرار داشتن در محدوده سنی ۱۸ تا ۳۵ سال)

پی‌نوشت: علاوه بر جوانان عضو سازمان های مردم نهاد، کلیه جوانان امکان شرکت در این جشنواره را دارند.

مهلت شرکت در جشنواره: ۱۰ بهمن ماه ۱۴۰۳ (بعد از این تاریخ اطلاعات جوانان شرکت کننده وارد مرحله ارزیابی و داوری خواهد شد).

نظر به محدودیت زمان، بهره گیری از کلیه ظرفیت‌ها در اطلاع رسانی شرکت در فراخوان جشنواره به جوانان واجد شرایط ضروری می‌باشد و میزان مشارکت جوانان هر استان در ارزیابی عملکرد هفته جوان ادارات کل استانی لحاظ خواهد شد.

جوایز: بخش ملی: دو عدد سکه تمام بهار آزادی در هر بخش، **بخش استانی:** اهدای جوایز استانی طبق جدول زیر خواهد بود:

رتبه	مبلغ (ریال)
۱	یک صد میلیون
۲	هفتاد میلیون
۳	پنجاه میلیون

- دریافت فهرست برگزیدگان استان از دبیرخانه ستاد ملی بزرگداشت هفته جوان از طریق سامانه javanplus.ir
- اهدای جوایز طبق جدول زیر در هر یک از موضوعات تخصصی مندرج در سامانه فوق.

– موضوعات تخصصی:

۱- اجتماعی و خیریه - راهاندازی طرح‌های اجتماعی پایدار - تأثیرگذاری قابل سنجش بر جامعه هدف - جذب و مدیریت داوطلبان - حل مسائل اجتماعی به شکل نوآورانه - عضویت در تشکل های اجتماعی و نهاد های مدنی - اوقات فراغت	۲- فرهنگی و هنری - تولید آثار فاخر هنری - برگزاری نمایشگاه یا اجرای عمومی - کسب جوایز معتبر هنری - فعالیت‌های شاخص فرهنگی (ازدواج، جمعیت و ...) - کنشگر فضای مجازی	۳- کارآفرینی و نوآوری - داشتن حداقل یک کسب‌وکار ثبت‌شده فعال - داشتن گردش مالی قابل اثبات - نوآوری در محصول یا خدمات
۴- محیط زیست و توسعه پایدار - اجرای طرح‌های زیست‌محیطی - آموزش و فرهنگ‌سازی محیط زیستی - توسعه راهکارهای پایدار - حفاظت از منابع طبیعی	۵- فعالیت های ایثارگرانه و مذهبی - ترویج فرهنگ شهادت - فعالیت در حوزه محور مقاومت - حافظ قرآن، نهج البلاغه	۶- ورزشی و سلامت - کسب مدال در مسابقات رسمی - مربیگری و پرورش استعداد - توسعه ورزش همگانی - نوآوری در حوزه سلامت و تندرستی
۷- علمی و فناوری - ثبت حداقل یک اختراع یا نوآوری - انتشار مقالات علمی معتبر - اجرای پروژه‌های تحقیقاتی شاخص - توسعه فناوری‌های کاربردی	۸- بخش آزاد - فعالیت ویژه خارج از موضوعات تخصصی فوق	

پی‌نوشت: پس از داوری از میان شرکت کنندگان صرفاً افرادی که موفق به کسب امتیاز لازم در هر بخش شوند، معرفی خواهند شد و ممکن است بخشی برگزیده نداشته باشد.